
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 984,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 30 446,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 175 431,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Doksy, admin.budova a sklady TO - oddělení schodiště od služebních prostor

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 144 984,40
001 - Index 0,00
    002 - HSV + PSV 0,00
      HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
        3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

        997 - Přesun sutě 0,00

        998 - Přesun hmot 0,00
      PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
        741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

        766 - Konstrukce truhlářské 0,00

        767 - Konstrukce zámečnické 0,00

        771 - Podlahy z dlaždic 0,00

        784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

        HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Doksy, admin.budova a sklady TO - oddělení schodiště od služebních prostor

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 144 984,40

D 001 Index
1 K 00 Index dle SOD 1 115,265

D 002 HSV + PSV

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K 342271322 Příčka z vápenopískových přesných plných tvárnic do 
P15 tl 100 mm m2 2,000

3 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 4,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech 
šířky do 150 mm m2 1,000

5 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 4,000

6 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 4,000

7 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 1,000

8 K 632450123 Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu m2 9,620

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 965081353 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2 m2 9,620

10 K 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm m 12,000

D 997 Přesun sutě

11 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 1,898

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,898

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 75,920

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,828

D 998 Přesun hmot
15 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,194

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

16 K 741371841 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí 
přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti kus 1,000

17 K 741372061 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové 
do 0,09 m2 kus 2,000

18 M 34818210 svítidlo bytové nástěnné plastové IP42  109, 1x9W kus 2,000

19 K 998741103 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 
24 m t 0,001

D 766 Konstrukce truhlářské

20 K 766622115 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných 
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 1,200

21 K R 001 Plastový nadsvětlík, 220x60 neotevíravý,zesílený 
spodní rám kpl 1,000

22 K 766660411 Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva kus 1,000

23 M R 002 Plastové vchodové dveře, 90 L, ks 1,000

Doksy, admin.budova a sklady TO - oddělení schodiště od služebních prostor

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m t 0,080

D 767 Konstrukce zámečnické

25 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 20 kg kg 35,000

26 M R 003 Nosná konstrukce příčky - jackel 80, povr.úprava - 
výroba kpl 1,000

27 K 767662120 Montáž mříží pevných přivařených m2 7,800

28 K R 004 Přepažovací mříž s dvoukřídlími  dveřmi  1,9*2,6, 
povrch.úprava-výroba kpl 1,000

29 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m t 0,197

D 771 Podlahy z dlaždic
30 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 9,620
31 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 9,620
32 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 9,620

33 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm m 9,000

34 M 59761338 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 445x85mm kus 22,000

35 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 m2 9,620

36 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2 m2 10,582

37 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 20,000

38 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 12 m t 0,351

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

39 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 46,440

40 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 
do 3,80 m m2 46,440

41 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 46,440

42 K 784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m m2 46,440

43 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 46,440

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
44 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: předělání osvětlení chodby

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1064393

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 87dd5c18-7117-4409-9373-2e777938744f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.08.2020 14:05:00


		2020-08-24T12:05:03+0000




